Disgiuntori termici 1140-... (bipolare)
www.e-t-a.it1635 3
  1
Disgiuntori termici 1140-...
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Approvazioni

             Valori di corrente
             0,05...16 A
1140 - G1  5   1  -  P7  M1 - 16 A    Esempio di ordinazione
 Confezioni da 125 pezzi
Per informazioni più dettagliate vedi capitolo: Informazioni tecniche
Tensione nominale AC 240 V; DC 48 V
Valori di corrente 0,05...16 A
Durata
 AC + DC 0,05...3 A   300 interventi con 2 x IN, induttiva
  3,5...8 A    200 interventi con 2 x IN, induttiva
  9...16 A    100 interventi con 2 x IN, induttiva
Temperatura di utilizzo -20...60 °C  (T 60)
Valori di isolamento
(IEC 60664) 2,5 kV/2
  isolamento maggiore nel lato azionamento
Rigidità dielettriceità dielettrica
 lato azionamento tensione di prova AC 3.000 V
    polo/polo tensione di prova AC 1.500 V
Resistenza di isolamento > 100 MΩ (DC 500 V)
Capacità di rottura Icn 0,05...3 A 6 x IN
  3,5...8 A       8 x IN
  9...16 A      120 A
Capacità di rottura  IN UN
(UL 1077) 0,05...16 A DC 50 V 2.000 A
  0,05...16 A AC 250 V   2.000 A
Tipo di protezione lato azionamento IP40
(IEC 60529) lato contatti IP00
Resistenza alle vibrazioni 10 g (57-500 Hz), ± 0,76 mm (10-57 Hz),
  prova secondo IEC 60068-2-6, test Fc,
  10 cicli frequenza/asse
Resistenza agli urti 25 g (11 ms),
  prova secondo IEC 60068-2-27, test Ea
Resistenza alla corrosione 96 ore in nebbia salina al 5 %
  prova secondo IEC 60068-2-11, test Ka
Prova di umidità 240 ore al 95 % umidità relativa
  prova secondo IEC 60068-2-78, test Cab
Peso ca. 13 g
Versioni preferenziali Corrente preferenziale (A)
0,5 1 1,5 2 3 4 5 6 8 10 12 15
1140-G151-P7M1 x x x x x x x x x x x x
Versioni preferenziali
Corrente
nominale (A)
Resistenza
interna (Ω)
Corrente
nominale (A)
Resistenza
interna (Ω)
0,05 345 1,8 0,3
0,06 240 2 0,3
0,08 142 2,5 0,2
0,1 88 3 0,1
0,2 24 3,5 0,08
0,3 9,9 4 0,07
0,4 5,9 5 0,05
0,5 3,7 6 0,04
0,6 2,2 7 < 0,02
0,7 1,9 8 < 0,02
0,8 1,4 10 < 0,02
1 0,9 12 < 0,02
1,2 0,6 15 < 0,02
1,5 0,5 16 < 0,02
Autorità Norma Tensioni Correnti
VDE IEC/EN
60934
AC 240 V
DC 48 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
UL UL 1077 AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…16 A